
整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/15 4･5･6月分政務活動費受け入れ 420,000 420,000

1 4/18 資料購入費 書籍代 2,129 417,871

2 5/26 資料購入費
｢しんぶん赤旗｣日曜版・高知民報購読料
(平成28年4月～平成29年3月分)

14,676 403,195

3 6/8 調査研究費
平成28年度黒潮実感センター友の会会費・手
数料

3,130 400,065

4 6/9 資料購入費 高知県職員録代 660 399,405

5 6/27 資料購入費 新聞代 4,950 394,455

6 7/11 資料購入費
「明日への選択」購読料
(平成28年8月号～平成29年7月号)

7,000 387,455

7 7/11 資料購入費
月刊誌「致知」購読料
(平成28年10月号～平成29年9月号)

10,300 377,155

7/15 7･8･9月分政務活動費受け入れ 420,000 797,155

8 8/10 事務費 切手代・郵送料 14,352 782,803

9 8/11 事務費 事務用品代 1,134 781,669

10 8/13 広報広聴費 マイク代（県政報告用) 35,000 746,669

11 8/16 資料購入費 書籍代 18,155 728,514

12 8/16 事務費 名刺印刷代 4,835 723,679

13 8/30 資料購入費 新聞代 3,573 720,106

14 9/27 調査研究費
日本会議年会費
(平成28年12月～平成29年11月分)

10,000 710,106

10/17 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 1,130,106

15 10/24 事務費 事務用品代 7,290 1,122,816

16 10/29 資料購入費 新聞代 2,070 1,120,746

17 12/21 資料購入費 書籍代 13,867 1,106,879

18 12/21 調査研究費 平成28年度防衛協会宿毛支部会費 5,000 1,101,879
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19 12/29 資料購入費 新聞代 2,190 1,099,689

1/16 1･2･3月分政務活動費受け入れ 420,000 1,519,689

20 1/16 事務費 事務用品代 2,399 1,517,290

21 1/16 調査研究費 旅費(11/13～16)東京都千代田区 4,503 1,512,787

22 2/15 調査研究費 平成28年度梓会会費 3,000 1,509,787

23 2/19 広報広聴費 印刷代(2月定例会傍聴案内はがき) 13,560 1,496,227

24 2/24 調査研究費
旅費(2/13～17)
高知市丸ノ内、東京都千代田区

92,809 1,403,418

25 3/13 資料購入費 書籍代 21,897 1,381,521

26 3/13 事務費 切手代・郵送料 17,871 1,363,650

27 3/13 事務費
コピーカウンター料
(平成27年4月～平成28年6月分)

12,150 1,351,500

28 3/14 広報広聴費 郵送料(2月定例会傍聴案内はがき) 228,984 1,122,516

29 3/21 資料購入費
高知新聞、日経新聞、産経新聞購読料
(平成28年4月～平成29年3月分)

105,521 1,016,995

30 3/23 資料購入費 新聞代 3,370 1,013,625

31 3/30 事務所費
事務所借り上げ費
(平成28年4月～平成29年3月分)

270,000 743,625

32 3/30 事務所費
事務所水道料金
(平成28年3月～平成29年2月分)

12,750 730,875

33 3/30 事務所費
宿所電気料金
(平成28年4月～平成29年3月分)

14,386 716,489

34 3/30 事務所費
宿所借り上げ費・宿所水道料・手数料
(平成28年4月～平成29年3月分)

253,296 463,193

35 3/30 事務所費
事務所電気料金
(平成28年4月～平成29年3月分)

25,233 437,960

36 3/30 事務所費
宿所ガス料金
(平成28年4月～平成29年3月分)

15,295 422,665

37 3/30 資料購入費
聖教新聞購読料
(平成28年4月～平成29年3月分)

23,208 399,457

38 3/30 事務費
携帯電話利用料
(平成28年1月～12月請求分)

41,820 357,637

2/3



整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

平成 ２８ 年度　政務活動費出納簿
議員名 加 藤 漠

39 3/30 事務費
ポケットWiFi利用料
(平成28年1月～12月分)

25,272 332,365

40 3/30 事務費
自宅インターネット利用料
(平成28年3月～平成29年1月請求分)

30,700 301,665

41 3/30 事務費
事務所固定電話利用料
(平成28年3月～12月請求分)

39,965 261,700

42 3/30 事務費 パソコンウィルスソフト代 2,700 259,000

43 3/30 調査研究費 旅費(4/3～3/30) 261,420 △ 2,420

合　　　　計 1,680,000 1,682,420 △ 2,420
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